СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11 октября   2018 года                      № 14
Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии
Екатериновского муниципального района о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов  местного самоуправления Екатериновского муниципального района Саратовской области 9 сентября 2018 года

В соответствии со статьей 48 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» Совет депутатов Кипецкого муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет  территориальной избирательной комиссии

Екатериновского муниципального района о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов  местного самоуправления Екатериновского муниципального района Саратовской области 9 сентября 2018 года.

2. Представить отчет территориальной избирательной комиссии

Екатериновского муниципального района о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов  местного самоуправления Екатериновского муниципального района Саратовской области 9 сентября 2018 года в Централизованную бухгалтерию ОМС Екатериновского района Саратовской области.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Кипецкого муниципального

образования                                                                                   Т.Н. Пикун